-18771 -18781
�
位
置
決
め
ガ
イ

UKUH UKU2H SUS304 －
型式 － L － H － W － A － Ｂ － N － P
UKS2H16 － L40 － H15 － W20 － A35 － B31.2 － N9 － P9注文例
Order
■横勾配
E右図の斜線部分が、焼入れ箇所となります。
E高さ寸法精度は、基準に対する機械加工のプログラム保証です。
E�ワーク受け面部分の面取りはC0.5です。
それ以外の面取りはC0.3程度の糸面取りとなります。
LOCATORS (HORIZONTALLY INCLINED) ONE-HOLE TYPE , R/L SET
受駒（横勾配） R/L セット
－1穴タイプ－
T A
￥基準単価
UKSH UKCH UKUH
L25～L40 L41～L50 L51～L60 L61～L70 L25～L40 L41～L50 L51～L60 L61～L70 L25～L40 L41～L50 L51～L60 L61～L70
9・12 10     ～  50 2,450 2,460 2,470 2,490 2,610 2,620 2,630 2,650 4,310 4,390 4,520 4,670
50.01～100 2,580 2,590 2,600 2,630 2,760 2,770 2,780 2,810 4,760 4,990 5,240 5,520
16・19・20
10     ～  50 2,580 2,590 2,600 2,640 2,750 2,760 2,770 2,810 4,690 4,860 5,050 5,290
50.01～100 2,720 2,730 2,750 2,780 2,910 2,920 2,940 2,980 5,410 5,740 6,060 6,410
■単品
T A
￥基準単価
UKS2H UKC2H UKU2H
L25～L40 L41～L50 L51～L60 L61～L70 L25～L40 L41～L50 L51～L60 L61～L70 L25～L40 L41～L50 L51～L60 L61～L70
  9・12 10     ～  50 4,900 4,920 4,940 4,980 5,220 5,240 5,260 5,300 8,620 8,780 9,040 9,340
50.01～100 5,160 5,180 5,200 5,260 5,520 5,540 5,560 5,620 9,520 9,980 10,480 11,040
16・19・20
10     ～  50 5,160 5,180 5,200 5,280 5,500 5,520 5,540 5,620 9,380 9,720 10,100 10,580
50.01～100 5,440 5,460 5,500 5,560 5,820 5,840 5,880 5,960 10,820 11,480 12,120 12,820
■R/Lセット
Alteration
追加工
型式 － Ｌ － H － W － A － Ｂ － N（M・Z・ＺＧ） － P －（K）－（E）－ （MR）
UKS2H16 － L40 － H15 － W20 － A35 － B31.2 － M8 － P9 － K6 － E33 － MR
5
・ノック穴のみ
Xストーク適用不可
＊1  H＋1≦（A、Bの最小値）　　＊2   （A、Bの最大値）≦60の場合は10≦L－W、（A、Bの最大値）＞60の場合は12≦L－Wとなります。　　＊3  （A、Bの最大値）－（A、Bの最小値）≦21
＊4  穴加工周りは最低1ｍｍの肉厚が必要です。
＊1  H＋1≦（A、Bの最小値）　　＊2   （A、Bの最大値）≦60の場合は10≦L－W、（A、Bの最大値）＞60の場合は12≦L－Wとなります。　　＊3  （A、Bの最大値）－（A、Bの最小値）≦21
＊4  穴加工周りは最低1ｍｍの肉厚が必要です。
型式 L指定
1mm単位 H選択 ＊1